
Medale papierowe do zapisów
szkolnych
Instrukcje Nie. 2336

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 30 Minuty

Rozpoczęcie szkoły to zawsze ekscytujący czas zarówno dla młodszych, jak i starszych. Oprócz kwestii tornistra i
tornistra, ładne dekoracje i drobne upominki są zawsze bardzo pożądane. Dlaczego więc nie dać im po prostu
medalu na pierwszy dzień w szkole?

Zacznij od pocięcia papieru lub kartonu na paski. Długość i szerokość pasków określi później rozmiar papierowych
rozet.

Jeśli używasz dużych arkuszy, wystarczy na przykład jeden długi pasek. W przypadku materiału w formacie A4
potrzebne będą 2 paski. Jeśli masz jeszcze krótsze paski, będziesz musiał użyć 3 lub więcej pasków. Szerokość
pasków określa późniejszą średnicę rozety. Jeśli paski mają szerokość 4 cm, rozeta będzie miała średnicę co
najmniej 8 cm.



Następnie złóż paski w zygzakowaty wzór. Możesz zmieniać odstępy między paskami. Powinny one jednak
pozostać takie same dla każdej rozety. Im szersze odstępy, tym wyższa będzie późniejsza rozeta.

Sklej złożone paski razem, aby utworzyć pierścień. W zależności od liczby pasków papieru, będzie on składał się z
jednego lub kilku kawałków.



Następnie dociśnij pierścień płasko do powierzchni roboczej i przyklej kółko z papieru lub kartki, aby zachować
kształt rozety.

Aby uzyskać optymalną przyczepność, należy przykleić kółko z przodu i od spodu. Najlepiej zacząć od tyłu,
ponieważ nie będzie to tak zauważalne, jeśli nie przyklei się na środku. Dzięki temu przód będzie nieco bardziej
stabilny.

Mała wskazówka:
Do klejenia można również użyć gorącego kleju zamiast kleju rzemieślniczego, ponieważ szybciej trzyma rozetę
razem. Wadą jest jednak to, że nie można już regulować i kształtować rozety.

Można całkowicie zamknąć środek lub pozostawić go lekko otwartym. Zmienia to również średnicę rozety.

Wykroje są teraz gotowe i można je spersonalizować za pomocą stempli i różnych papierowych podpórek. Możesz
także tworzyć specjalne kształty za pomocą dziurkaczy.

Po zakończeniu projektowania rozety możesz również przymocować wstążki z tyłu. Na koniec użyj gorącego kleju
(w tym przypadku jest to lepsze rozwiązanie niż klej rzemieślniczy), aby przymocować szpilki.

Medale na zapisy do szkoły są teraz gotowe do użycia, a wielki dzień może się rozpocząć!



Miłej zabawy przy tworzeniu własnych!

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

719865 Papier kreatywny "Kropki welurowe" 1

871037 Szpilka do broszki, 25 mm, 10 szt. 1

111065 Klej do rękodzieła VBS 1

543583 Poduszki do stempli 1


